
 
 
 

 

 العربية السعودية المملكة
 وزارة التعليم 

 جامعة نجران 
 كلية التربية

KINGDOM OF SAUDI ARABIA 
Ministry Of Education 

Najran University  
College of Education  

 الرؤية: ريادة فكرية وتربوية ومهنية تسهم في بناء مجتمع العلم والمعرفة.          
 برامج تربوية وتعليمية وبحثية مبدعة ومحفزة تلبي احتياجات المجتمع في ضوء المبادئ الإسلامية.الرسالة: تقديم 

 

 قرار إداري 

 هـ3411/ 4/ 92 ( وتاريخ6/3411رقم )

 إن عميد كلية التربية. -
- .

ً
 وبناءً على الصلاحيات الممنوحة له نظاما

 اللجنة.وإشارة لما رفعه أصحاب السعادة رؤساء الأقسام العلمية بشأن المرشحين لعضوية  -
 تضيه مصلحة العمل.قوبناءً على ما ت -

 يقرر ما يلي:

شكل -
ُ
. ت

ً
 :التاليعلى النحو في الكلية  خدمة المجتمع لجنة أولا

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. تكون المهام المناطة بهم على النحو التالي: -
ً
 ثانيا

o .إعداد الخطة السنوية للجنة في ضوء الأهداف الاستراتيجية للكلية، وبالتنسيق مع الجهات المعنية 
o .خطط لها

ُ
 تنفيذ الأنشطة الواردة في الخطة بالتنسيق مع الأقسام العلمية وفق الجدول الزمني الم

o .إعداد التقارير الدورية وفق النماذج والمواعيد المحددة 
o ارير التي يتم طلبها عن طريق الكلية، وما يسند إليها من أعمال.توفير المعلومات والتق 

-  
ً
 للوائح والأنظمة المعمول بها.ثالثا

ً
مارس اللجنة مهامها وفقا

ُ
 . ت

-  
ً
 . يُعمل بهذا القرار لمدة عام من تاريخه.رابعا

 والله الموفق والمعين،

 

 الصفة الاسم م

  العتيبيسعود منار د.  4
ً
 رئيسا

ر 2
ً
 منسق د. محمد ماهر الحما

ً
  ا

  د. سعيد عبد الموجود الأعصر 3
ً
 عضوا

  د. جمعه فاروق فرغلي 4
ً
 عضوا

  د. سعاد جعفر عمر 5
ً
 عضوا

  د. حنان أبراهيم محمد 6
ً
 عضوا

  القحطاني عبد الله سميةد.  7
ً
 عضوا

 منسقة آل مُطلقحسين أ/ صعيرة  8

 عميد كلية التربية

 
 الحازمي هعبد اللأ.د. محمد بن 


